
Plaatsvervangingsbesluit Management Grond en Ontwikkeling 

De directeur Grond en Ontwikkeling, 

  

Gezien: 

- het Algemeen Mandaatbesluit Amsterdam; 

- de Budgethoudersregeling; 

- het ondermandaat- en onder(vol)machtigingsbesluit directeur Grond en Ontwikkeling. 

Overwegende: 

- dat het gewenst is om bij afwezigheid van gemandateerde en ge(vol)machtigde functionaris- 

sen/budgethouders een als zodanig aangewezen plaatsvervanger aan te wijzen; 

- dat de bepalingen t.a.v. het budgethouderschap zoals bedoeld in de Budgethoudersregeling in 

gelijke mate gelden voor de aangewezen plaatsvervanger. 

Besluit: 

  
I. in te trekken de plaatsvervangingsregeling d.d.22 maart 2021; 

II. vast te stellen de in onderstaande tabel opgenomen plaatsvervangingsregeling: 

PLAATSVERVANGERS FUNCTIE 

Adjunct-directeuren (manager Strategie en Advies, 

manager Gebiedsontwikkeling, manager Fondsbe- 

heer en Projectcontrol) 

Directeur Grond en Ontwikkeling 

Adjunct-directeuren (managers Strategie en Advies, 

Gebiedsontwikkeling, Fondsbeheer en Projectcontrol) 

Adjunct-directeuren (managers Strategie en 

Advies, Gebiedsontwikkeling, Fondsbeheer 

en Projectcontrol) 

Teammanagers Erfpacht en Uitgifte Manager Erfpacht en Uitgifte 

Manager Strategie en Advies Manager Bodem 

Manager Bodem Manager Strategie en Advies 

Manager Planeconomie Manager Projectleiding 

Manager Projectleiding Manager Planeconomie 

Adjunct-directeur (manager Strategie en Advies) Manager Staf en Ondersteuning 

III. dat bij afwezigheid van een aangewezen plaatsvervanger wordt teruggevallen op de directeur 

Grond en Ontwikkeling; 

IV. dat bij afwezigheid van het volledige Managementteam Grond en Ontwikkeling tijdig (ad hoc) 

een functionaris als plaatsvervangend directeur zal worden aangewezen; 

V. dat dit besluit in werking treedt op 1 november 2024. 

Amsterdam, 1 november 2024 

De (wnd.) directeur voornoemd, 

M. Bos 

Nr. 472616 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 472616 11 november 2024 1 


